
Uchwała Nr 2257/311/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komitetu Sterującego projektu kluczowego 

Samorządu Województwa Mazowieckiego pod nazwą „Mazowsze – promocja gospodarcza 

serca Polski” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645) oraz w związku z uchwałą Nr 684/246/13 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 16 kwietnia 2013 r. w sprawie realizacji Projektu własnego 

Województwa Mazowieckiego pn.: „Mazowsze – promocja gospodarcza serca Polski” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013, zmienionej 

uchwałą Nr 1795/293/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 października 2013 r.  

– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 2987/122/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 grudnia 2011 r.  

w sprawie powołania Komitetu Sterującego projektu kluczowego Samorządu Województwa 

Mazowieckiego pod nazwą „Mazowsze – promocja gospodarcza serca Polski”, zmienionej uchwałą 

Nr 246/231/13 z dnia 12 lutego 2013 r. oraz uchwałą Nr 667/246/13 z dnia 16 kwietnia 2013 r.:  

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. W związku z realizacją projektu kluczowego Samorządu Województwa Mazowieckiego  

pod nazwą „Mazowsze – promocja gospodarcza serca Polski” powołuje się Komitet Sterujący 

Projektem „Mazowsze – promocja gospodarcza serca Polski”, zwany dalej „Komitetem”,  

w składzie: 

1) Adam Struzik, Marszałek Województwa Mazowieckiego – Przewodniczący Komitetu;  

2) Wiesław Raboszuk, Członek Zarządu Województwa Mazowieckiego – Zastępca 

Przewodniczącego Komitetu;  

3) Paweł Cukrowski, Dyrektor Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – Członek Komitetu; 

4) Izabela Stelmańska, Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – Członek Komitetu;  

5) Radosław Rybicki, Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – Członek 

Komitetu; 

6) Kazimierz Porębski, Zastępca Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

– Członek Komitetu; 

7) Piotr Słojewski, Wiceprezes Zarządu Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. – Członek Komitetu. 

8) Artur Andrysiak, Członek Zarządu Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. – Członek Komitetu.” 

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Obsługę Komitetu zapewnia Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.” 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

z up. Marszałka Województwa 
 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 
 


